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ONLY ONE WAY TO GOD 

ALLAHA YALNIZ BİR YOL 

Bu İncil traktatı bir kompüterlə tərcümə edilmişdir. Dili 

düzəldə və ya inkişaf etdirə bilsəniz , xahiş edirəm 

info@angp.co.za elektron poçt şöbəsi ilə əlaqə saxlayın 

"Mən Yol və Həqiqət və Həyatam; Məndən başqa heç kim 

Atanın yanına getmir." (Yəhya 14: 6). Allahı tapmağın bir çox 

yolu insanlara yalançı dini müəllimlər tərəfindən təklif olunur, 

lakin Rəbb İsa Məsih Xilaskarımızın: "Mən Yolum" deməsini 

eşitmək yaxşıdır. 

 

Əgər onun səsini dinləməyə ehtiyac duyduğumuz bir vaxt 

olsaydı, deyəsən o vaxt indidir. Qeyri-müəyyən dövrlərdə 

yaşadığımızı heç kim inkar etməyəcək, amma İsa bu sözləri 

ilk dəfə danışanda zamanlar da o qədər qeyri-müəyyən 

idi. Dini və ənənəvi tədris çox idi, amma həqiqət çox az idi. İsa 

fəriseylərə (dini təriqətə) dedi: "Mənə ibadət etmələri 

faydasızdır, çünki onlar süni qaydaları mənim qanunlarım 

kimi öyrədirlər!" (Matta 15: 9). 

http://www.angp-hb.co.za/
mailto:info@angp.co.za
mailto:info@angp.co.za
mailto:info@angp.co.za


Download from    www.angp-hb.co.za    page 2  

Şübhəsiz ki, bu gün qarışıq dünyada Tomas kimi bir sual 

soruşanlar çoxdur: "Yolu necə bilərik?" Bəlkə də bunu yüksək 

səslə soruşmayacaqlar, amma sual bir çox narahat qəlbdə 

eynidir. Bir vaxtlar mənim öz ürəyimdə və düşüncəmdə bu 

şübhə var idi, amma Allaha şükür ki, artıq orada deyil, çünki 

İsa: "Mən Yolam" dedikdə, bu mənim üçün kifayət idi. 

Adəm Eden bağında Allaha itaət etmədiyi gündən bəri, insan 

Tanrıya qayıtmağın yolunu axtarırdı. Bəziləri insanın heç 

vaxt yolunu azdığını inkar edəcəklər. Əslində deyirlər ki, bir 

uşaq dünyaya gələndə onsuz da safdır və yalnız onu bu şəkildə 

saxlamaq lazımdır. Beləliklə, bunu etmək üçün boş səylərinə 

davam edirlər. Görünür, onları kilsəyə apara bilsələr, lazımi 

bir təlim keçib müəyyən bir yaşda bir kilsə üzvü kimi qəbul 

etsələr, zamanla bunları cənnətə qovuşduracaq. Bu səbəbdən 

gənclərə təlim vermək barədə çox danışırıq, lakin gənclərin 

Məsihi Xilaskar kimi qəbul etmələri üçün çox az şey eşidirik. 

Əlbətdə ki, insanın Allaha geri dönə biləcəyini düşünməsi 

tamamilə təbiidir. Adəm və Həvva Eden bağında Allaha qarşı 

günah işlədikdə çılpaqlıqlarını gizlətmək üçün ört-basdır 

etməyə çalışdılar. Allahdan qaçdılar və bağdakı ağacların 

arasında gizləndilər. Adəm günahını Rəbbə etiraf etmək 

əvəzinə günah işlətdikdə, Ondan qaçdı. Adəmin Allaha 

qaytarılması və Onun hüzurunda qəbul edilməsi üçün yalnız 

bir yol var idi və Allah ilk addımı atdı. Baxıb Adəmi çağırdı 

və ağacların arasında gizləndiyini tapdı. "Rəbb Allah heyvan 

dərilərindən paltarlar yaratdı ... və Adəmlə 

Həvvanı geyindirdi ." (Yaradılış 3:21). Rəbbin axtardığını, 

tapdığını və təmin etdiyini unutmayın. Burda Allahın yoxsul, 

günahkar günahkarlara verdiyi ruzini görürük. 

İsa Məsih Allahın Oğludur. Tanrı Onu dünyaya 

göndərəndir. Allah bütün günahlarımızı Ona yükləyəndir. "O, 

bizim çəkməli olduğumuz əzablara, çəkməli olduğumuz 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 3  

ağrılara dözdü. Bütün vaxtlar Onun əzabının Tanrının 

göndərdiyi cəza olduğunu düşündük. Ancaq günahlarımız 

üzündən yaralandı, etdiyimiz pislik üzündən döyüldü. Verdiyi 

zərbələrlə sağaldığı cəza ilə sağaldıq, hamımız itən qoyunlara 

bənzəyirdik, hər birimiz öz yolumuzla gedirdik, amma Rəbb 

cəzanı Onun üzərinə atdı, hamımızın cəzası layiqdir. 

" (Yeşaya 53: 4-6). 

Bəzən insanın Adəmin itaətsizliyi ilə yoldan çıxdığını, ancaq 

İsa Məsih vasitəsilə bərpa olunduğunu dilə gətiririk. İncildə 

deyilir: "Çünki Məsih günahlar uğrunda öldü, günahkarlar 

adına yaxşı bir insan, sizi Allaha tərəf aparmaq üçün. Fiziki 

olaraq öldürüldü, amma ruhən dirildi". (1 Peter 3:18). 

Tanrıya getmək üçün yalnız bir yol var və bu yol bir qayda və 

qaydalar sistemi və ya davranış qaydaları deyil, göydən enən 

və günahsız bir həyat yaşayan möhtəşəm bir canlı İsa Məsih 

vasitəsi ilədir. Ona ən çox nifrət edənlər də, Onda heç bir 

günah tapa bilmədilər və Ona xəyanət edən Yəhuda, günahsız 

bir insana xəyanət etdiyini etiraf etdi. (Matta 27: 

4). Beləliklə, günahkarlar üçün əzab çəkən günahsızın 

günahkarları məqbul bir şəkildə Allaha gətirdiyini görürük. 

"Hər yaşayan insan bir küləkdən başqa bir şey 

deyildir." (Zəbur 39: 5). Allahın Kəlamından gələn bu 

açıqlama, ən yaxşı halda zəif və zəif olduğumuzu və Onun 

bizdən tələb etdiyi şeyin Ona və xilaskar gücünə ehtiyacımızı 

dərk etməyimizi açıq şəkildə göstərir. 

Sağlamlığı yaxşı olan insanlar həkimə ehtiyac duymazlar, 

buna görə də özlərini saleh sayanlarla əlaqədardır, bir 

Xilasçıya ehtiyac duymadıqlarını düşünürlər, amma Allah 

dedi: "Ən yaxşı hərəkətlərimiz də çirklidir." (Yeşaya 64: 

6). Allahın qarşısında durmağımızı təmin etmək üçün ən yaxşı 

hərəkətlərimizdən daha yaxşı bir şey lazımdır. Bu, Tanrı ilə 

düzgün münasibət və yalnız Məsihdə tapdığımızı tələb 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 4  

edəcəkdir. "Allah sizi Məsih İsa ilə vəhdətə qovuşdurdu və 

Tanrı Məsihi bizim müdrikliyimiz etdi. Onunla biz Tanrı ilə 

düzəldik; Allahın müqəddəs xalqı olduq və azad olduq." (1 

Korinflilərə 1:30). 

"Məsih günahsız idi, amma Allah bizim üçün Onun günahlarını 

bölüşdürdü ki, Onunla birləşərək Allahın salehliyini 

paylaşaq." (2 Korinflilərə 5:21). Günahlarımız aramızda Tanrı 

ilə dayanır, amma İsa Məsih çarmıxda cəzasını çəkdi və 

bununla da Allahı razı saldı. "O, indi və hər zaman Onun 

vasitəsi ilə Allaha gələnləri xilas edə bilər." 

İsa sadiq şahiddir. (Vəhy 1: 5) və O, Özünə gələnlərin hamısını 

geri çevirməyəcəyinə söz verdi (Yəhya 6:37). Ona 

yaxınlaşmaq sadəcə günahkar həyatınızdan dönmək, dünyaya 

üz çevirmək, Allahdan bağışlanmasını və sizi təmizləməsini 

istəmək deməkdir. Rəbbi və bağışlanmasını qəbul etdikdə, O 

sizə rahatlığını və sevincini verəcəkdir. 

Tanrının yalnız bir yolu var, əziz oxucu, Rəbb İsa Məsihi 

dediyi kimi eşidə bilərsən: "Mən Yolam". İndi diz çökün və 

Onunla danışın və Ona həyatınız barədə danışın, Ona 

bağışladığınızı söyləyin, Onu bağışlamasını, bir günahkara 

mərhəmət göstərməsini, sizi təmizləməsini, övladına 

çevirməsini və əbədi həyat verməsini xahiş edin. Bunu 

edəcəyini vəd etdi, buna görə Ona inanın və ürəyinizdə sizi 

eşitdiyini və işin bitdiyinə inamla qalxın. 

O zaman gedin və bir daha günah işləməyin və əgər zəif 

olduğunuzu bilsəniz, Rəbb İsadan sizi gücləndirməsini və 

günah üzərində qələbə qazanmasını istəyin. Dünyadakı 

şeylərdən dönməyə qərarlı olun və O, sizə yalnız dünyanın verə 

bilməyəcəyi dinclik və sevinc bəxş etməyəcəyini, əksinə Allaha 

xidmət etməkdən elə bir ləzzət tapacaqsınız ki, ləzzətlərini 

belə unutmayacaqsınız. dünya, çünki dünyadakı şeylər ancaq 

bir anlıqdır, ancaq Allahın verdiyi şey əbədidir. 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 5  

İndi yol, həqiqət və həyat olana müraciət edin. 

Fırıldaqçı 

Şeytan Adəmlə Həvvanı həqiqətə görə yalan danışaraq 

aldadıb. Onlara aid olmayan şeyləri onlara təklif etdi və ömür 

boyu onlara sevinc üçün kədər, ölüm verdi. 

Yalançı ədalət 

Şeytan sənə yalnız günahdan dönərək İsa Məsihə iman 

gətirməklə əldə edilən İsa həqiqi salehliyi əvəzinə çirkli olan 

öz salehliyin kimi sənə saxta bir salehlik təklif edəcəkdir. 

Saxta sülh 

Şeytan sizə bütün insanların Allahın övladları olduğunu və 

cənnətə gedəcəyini söyləyərək sizə yalançı bir sülh 

verəcəkdir. İsa fəriseylərə dedi: "Siz atanız İblisin 

övladlarısınız və atanızın istəklərinə uymaq 

istəyirsiniz." (Yəhya 8:44). Yəhya həvari yazır: "Kim günah 

işləməyə davam edirsə, İblisə aiddir, çünki İblis əvvəldən 

günah işləmişdir. Allahın Oğlu da elə bu səbəbdən İblisin 

etdiklərini məhv etmək üçün meydana çıxdı. Kim Allahın 

övladıdırsa günah işlətməyə davam etmə, çünki Tanrının 

təbiəti onun içindədir və Tanrı onun Atası olduğu üçün günah 

etməyə davam edə bilməz.Bu Allahın övladları ilə Şeytanın 

övladları arasındakı açıq fərqdir: yaxşı iş görməyən və 

etməyən hər kəs qardaşını sevmək Allahın övladı deyil. " (1 

Yəhya 3: 8-10). 

Yalnız yenidən doğulmaqla Tanrının övladları ola 

bilərik. "Ancaq bəziləri Onu qəbul etdilər və Ona inandılar; 

buna görə O, Tanrı'nın övladları olmaq hüququnu verdi. Onlar 

təbii yollarla, yəni insan atasının övladları olaraq doğularaq 

Tanrının övladları olmadılar; Tanrının Özü Onların ataları idi. 

Yenidən doğulana qədər heç kim Allahın Padşahlığını görə 

bilməz. İnsan fiziki olaraq insan valideynlərindən doğulur, 
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ancaq ruhən Ruhdan doğulur. " (Yəhya 1: 12, 13 & 3: 

3,6). Şeytan sizə cəhənnəm, Allah, mühakimə və dirilmə 

olmadığını söyləyir. Müqəddəs Ruh, həqiqətin Ruhu sizə 

günahlarınızı göstərir və dünyanın günahını götürən Tanrının 

Oğlu günahkar olan İsa sizə göstərir. 

Saxta sevinc 

Şeytan sizə yalançı sevinc bəxş etməyə çalışır və dünya 

istəklərini verəcəkdir. Bunlar, ruhunuzun həsrətini təmin edə 

bilməz. Ruhunuzun susuzluğunu nə pivə, nə də içki qanad edə 

bilməz. İsa, samariyalı qadına susuzluğunu yatıracaq can 

verən su təklif etdi. (Yəhya 4.5-13). İsa həyatın 

mənbəyidir. Onun verdiyi sudan içsək, o su içimizdə əbədi 

həyata aparan canlı bulaq kimi olacaqdır. Yalnız cəhənnəmdə 

əbədi kədərlə bitən şeytanın yalançı və boş sevincinə 

aldanmayın. 

Saxta işıq 

Şeytan yalançı bir işıq kimi görünür. Bir işıq mələyi kimi 

görünməyi sevir. Yıxılmadan əvvəl o, ən gözəl mələk idi, amma 

indi belə deyil. Günahın sizi cazibədar və əsir tutması üçün 

çox cəlbedici və gözəl görünməsinə çalışır, amma bu işıq 

yalançı bir işıqdır. Salehliyin oğlu İsa peyğəmbər görünəndə 

şeytanın işığı yox olacaq. Allahın nuru şeytanın sözdə 

izzətinin çirkinliyini aşkar edəcəkdir. 

Saxta yol 
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Şeytan sizi səhv yola yönəltməyə çalışır. Cənnətə aparan tək 

bir yol var. İsa dedi: "Mən yol, həqiqət və həyatam." Şeytan 

sənə daha yaxşı bir yolunun olduğunu, çoxlarının getdiyi daha 

geniş bir yolun olduğunu söyləyir, ancaq cəhənnəmə aparan 

yolun sonunu sənə göstərmir. 

"Doğru yol olduğunu düşündüyün ölümlə nəticələnə bilər. 

Axmaq insanlar həmişə haqlı olduqlarını düşünürlər. 

Aqil insanlar məsləhətləri dinləyirlər. Doğruluq həyata aparan 

yoldur; pislik ölümə aparan yoldur. "(Süleymanın məsəlləri 

14:12 və 12: 15,28). 

Saxta sərvət 

Şeytanın verdiyi sərvətlər saxta sərvətlərdir. Zəngin adam 

aldandı, çünki öləndə cəhənnəmə getdi. Yəhuda otuz gümüş 

parçası ilə sınandı. İsaya xəyanət edərək əbədi həyatı, əbədi 

sülhü, əbədi sevinci və əbədi zənginliyi itirdi. Şeytan sənə 

çörək üçün bir daş, yumurta üçün bir əqrəb və bir balıq üçün 

bir ilan verəcəkdir. İsa Məsihdə əsla tükənməyəcək əbədi 

sərvətlərimiz var. (Matta 7: 7-11). 
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Daha çox şey söyləmək olar, ancaq bu sizin üçün həyatını 

verən həqiqi Çobanın ardınca getməyinizi xəbərdar etmək 

üçün kifayətdir. İsa olan həqiqi işığı izləyin. Həqiqət Ruhunu, 

Müqəddəs Ruhu al, həqiqi üzümün bir qolu ol. Şeytanın 

peyğəmbərlərini deyil, həqiqi peyğəmbəri İsa 

dinləyin. Bütlərinizdən (yalançı tanrılardan) dönün və həqiqi 

Allaha ibadət edin. 

Həqiqi bir ibadətçi olun və Allaha ruhda və həqiqətdə ibadət 

edin. İsa doyuran və əbədi həyat verən əsl Çörəkdir. 

Aldanmayın, Allah lağa qoyulmur, insan nə əkərsə, onu da 

biçəcəkdir. 

Artıq şeytanın sizi aldatmasına icazə verməyin, ancaq “Mən 

Yol, Həqiqət və Həyatam” deyən İsa Məsihi izləyin. 

 Bu İncil traktatı bir kompüterlə tərcümə edilmişdir. Dili 

düzəldə və ya inkişaf etdirə bilsəniz , xahiş edirəm 

info@angp.co.za elektron poçt şöbəsi ilə əlaqə saxlayın 

  

Məsihdə qurtuluş tapmısınızsa və ya İncil ədəbiyyatımız 

vasitəsilə başqa cür xeyir-dua almışsınızsa, xahiş edirəm 

bizə bildirin. Səninlə birlikdə Allaha təşəkkür etmək və 

dualarımızda səni daha da xatırlamaq istəyirik. 540-dan 

çox dildə pulsuz İncil ədəbiyyatı, kitab və traktatlar üçün 

bizə müraciət edin : 
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İnsanın ürəyi 

 

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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